(Crismón, Alfa y Omega) Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego ALDEFONSUS DEI gratia rex Castelle et Toleti vidi privilegium illud quod rex Aldefonsus felicitatis memorie proavus meus olim Toletanis civibus fecerat in quo continebatur qual quicumque moraretur in Toletum ibidem vicinitatem et miliciam faciendo secundum forum Toleti esset excusatus et absolutus ab omni alio pecto et facienda in toto regno suo Ego itaque predictus rex Aldefonsus volens predecessorum meorum facta rata esse et firma cum uxore mea Alienor regina et cum filio meo Ferrando facio cartam libertatis et absolutionis vobis toti concilio Toletano presenti et futuro mandans ac firmiter precipiens quod quicumque in Toletum morati fuerint ibidemque vicinitatem et miliciam secundum forum Toleti fecerint de hereditatibus suis quas in toto regno habuerint nullam faciant postam vel facenderam seu pectum aliquod sed pro vicinitate et facienda atque milicia Toleti sint excusati in omnibus aliis villis regni mei Et hec mee donacionis libertatis et absolutionis pagina rata stabilis et inconcussa omni tempore perseveret Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Iuda Domini proditore supplicii infernalibus subiaceat et insuper regie parti mille aureos in cauto persolvat et dampnum sobis super hoc illatum duplicatum restituat

Facta carta apud Toletum ERA M^a CC^a XL^a vigilia Natalis Domini Et ego rex Aldefonsus regnans in Toletum hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo

(*Signo rodado*) SIGNUM ALDEFONSI REGIS CASTELLE
Gonzalvus Roderici maiordomus curie regis confirmat
Comes Ferrandus Nunii alferiz regis confirmat
Martinus Toletane sedis archiepiscopus Hyspaniarum primas confirmat

1.^a columna:

Aldericus Palentinus episcopus confirmat
Didacus Oxomensis episcopus confirmat
Rodericus Segontinus episcopus confirmat
Iulianus Conchensis episcopus confirmat
Gundissalvus Secobiensis episcopus confirmat
Iacobus Abulensis episcopus confirmat
Iohannes Calagurritanus episcopus confirmat
Fernandus Burgensis electus confirmat

2.^a columna:

Rodericus Diaz confirmat
Lupus Sancii confirmat
Gomicius Petri confirmat
Alvarus Nunii confirmat
Guillelmus Gonzalvi confirmat
Munio Sancii confirmat
Egidius Garsie confirmat
Guterrius Diaz merinus regis in Castella confirmat
Petrus domini regis notarius Didaco Garsie existente cancellario scripsit

Confirmaciones posteriores:

Fernando III: 16 de enero de 1222 (en el Fuero de Toledo) (doc. 23)
Alfonso X: 2 de marzo de 1254 (Idem) (doc. 25).
Sancho IV: 18 de diciembre de 1289 (Idem) (doc. 36)
Alfonso XI: 14 de marzo de 1333 (individualmente) (doc. 53) y el 18 de marzo de 1333 (en el Fuero de Toledo) (doc. 57)
Pedro I: 30 de octubre de 1351 (individualmente) (doc. 72)
Enrique II: 15 de septiembmre de 1371 (en el Fuero de Toledo) (doc. 96) y el 18 de septiembre de 1371 (individualmente) (doc. 101)
Juan I: mes de agosto de 1379 (en el Fuero de Toledo) (doc. 110) y el 20 de agosto de 1379 (individualmente) (doc. 115)
Reyes Católicos: 20 de julio de 1480 (individualmente) (doc. 170)